



GTIN CODE: 00880760001055
LEGACY PRODUCT CODE: 6606
PRODUCT CODE: 1000006606

AdvancePierre™ Gold Label Exclusive Cut® Deluxe Whole Muscle Raw
Breaded Pork Loin Fritters, 6 oz, Approx. 27 Pieces, 10 Lbs

Storage Method

Frozen

- Pre-breaded product provides consistent food and labor costs and improved food safety.
 - Pre-portioned to help reduce waste and cut labor costs.
 - From the freezer to fryer with no thawing necessary assists with operational speed of service.
 - Exclusive Cut® provides great value for you and consistent taste, texture and quality for your customers.
-

Serving suggestions

AdvancePierre™ Gold Label Deluxe Pork Loin Fritters are a great addition to your lunch or dinner menu. Serve topped with country potatoes, diced red onion, and two large scrambled eggs and a side of sausage gravy for a tasty meal sure to become a new customer favorite.

Storage

SHELF LIFE

365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

Packaging information

MASTER CASE CUBE	0.5408
GROSS WEIGHT	10.8346 lbs
HEIGHT	4.3125
LENGTH	17.25
NET WEIGHT	10.13
WIDTH	12.5625
PALLET HI	10
TI	8

More about this item

AdvancePierre™ Gold Label Exclusive Cut® Deluxe Pork Loin Fritters are made with whole-muscle pork for premium flavor and bite. This product is battered and breaded with a traditional golden brown breading, is pre-portioned to eliminate waste and is easy to prepare straight from the freezer to the fryer. No knife work is required, helping to reduce food safety and cross contamination risks. Enjoy great back-of-house performance and consistently excellent quality with every serving.

Ingredients

Pork loin, salt, breaded with: enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), wheat flour, corn starch, corn flour, salt, spice, torula yeast, guar gum. Battered with: water, enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), wheat starch, wheat flour, salt, buttermilk blend (buttermilk, whey), leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), spice.

ALLERGENS

[Milk](#), [Wheat](#)

Nutritional information

NUTRITION FACTS

27 Servings Per Container

Serving Size 168g

Amount Per Serving

Calories **310**

		Daily Value % *
Total Fat	5g	8%
Saturated Fat	2g	10%
Trans Fat	0g	
Polyunsaturated Fat	0.5g	
Monounsaturated Fat	2.5g	
Cholesterol	65mg	22%
Sodium	1010mg	42%
Total Carbohydrate	36g	12%
Dietary Fiber	1g	4%
Total Sugars	0g	
Protein	20g	
Vitamin A		0%
Vitamin C	0.621mg	2%
Calcium		4%
Iron		15%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.